de pessoas e materiais, com fornecimento de alimentação;

II - Aprovado no valor de R$: 300.000,00 (trezentos mil reais) - Projeto “Equoterapia: Uma gota de Esperança”, do Centro de
Equoterapia Odilza Miranda de Barros;

III - Aprovado no valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) - Projeto  “Valorizando Vidas”, da Rede Feminina de
Combate ao Câncer”;

IV - Aprovado no valor de R$ 157.111,37 (cento e cinquenta e sete mil cento e onze reais e trinta e sete centavos) - Projeto
“Núcleo de Literatura do Moinho Cultural” do Instituto Moinho Cultural;

V - Aprovado no valor de R$ 480.000.000,00(quatrocentos e oitenta mil reais) - Projeto “Educadores em Ação”, da CRIPAM;

VI - Aprovado no valor de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais) - Projeto “Cidadania e Educação profissional”, do
Instituto Novo Olhar;

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá-MS, 27 de abril de 2021.

Eduardo Aguilar Iunes

Secretário Municipal de Governo